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Du har aldrig sett Garmins sjökort så här förut. Vi introducerar nästa generations kartografi för Garmins marina enheter. Vår nya standard - Garmin Navionics+ och 

Garmin Navionics Vision+ som erbjuder följande:

• Integrerat kartinnehåll för både hav och sjö. 

• Ett års prenumeration på dagliga uppdateringar

• Ny färgpalett för ett utseende i Navionics®-stil

• Ny avancerad Auto Guidance+TM teknologi, som erbjuder snabbare ruttberäkningstider och förbättrad ruttdetaljer jämfört med Auto GuidanceTM.

• Förenklade täckningsområden och prissättning med mera

Navigera med större lugn och ökad kännedom med det bästa sjökortet för din marina enhet. Med Navionics-kartografi från Garmin kan du räkna med fabrikat du 

känner till och även på vatten som du inte känner till. Välj mellan standardprodukten eller gå premium för fler funktioner, a lla sjökorten inkluderar prenumeration i 

ett år med dagliga uppdateringar, så att du kan vara säker på att ha vår senaste kartografi.

Garmin Navionics+ och Garmin Navionics Vision+ täckning för Nordamerika förväntas vara tillgänglig den 26 januari 2022. Täckn ing för Europa förväntas i 

mars 2022 och täckning för resten av världen i juni 2022.

ÖVERSIKT:

1Auto Guidance+-teknik är endast avsett för planering och ersätter inte säker navigering
2Baserat på 2020 redovisad försäljning
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GARMIN NAVIONICS+
Plot your paradise - med de bästa och mest uppdaterade sjökorten Garmin Navionics +. De nya sjökorten har en mycket detaljerad kartläggning av 

kustområden, sjöar, floder och mer. Sjökorten har skuggade djupkonturer för att hjälpa till med navigering på grunt vatten och för att hitta de bästa 

fiskeplatserna. Med en ny avancerad Auto Guidance+-teknik för bästa val av vägledning på vattnet och detta med hjälp av Garmin och Navioncs ruttlösning nu 

är integrerade. Tillgång till dagliga uppdateringar via ActiveCaptain®-appen för den senaste sjökortsdatan.

GARMIN NAVIONICS+ FUNKTIONER:
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NYTT
INTEGRERAT INNEHÅLL Integrerat Garmin- och Navionics-innehåll för hav och sjöar – med en uppdaterad färgpalett med Navionics-stil som ger 

en exceptionell täckning, klarhet och detaljer.

NYTT
DAGLIGA UPPDATERINGAR

Ett års prenumeration med dagliga sjökorts uppdateringar, hämtas via ActiveCaptain-appen.

NYTT
AUTO GUIDANCE+ Genom att kombinera det bästa av Garmins och Navionics automatiska ruttfunktioner, ger den inbyggda Auto Guidance+-

tekniken dig från start till mål den smidigaste vägen, som att gå genom kanaler, inlopp med mera.

SKUGGNING PÅ 

KONTURER
Skuggning med djupintervall, välj mellan 10 stycken färgskuggningar.

UPP TILL 0,5m 

KONTURER
Förbättrat för fiske och navigering som ger upp till 0,5m konturer en mer detaljerad bild av bottenstrukturen.

SKUGGNING PÅ 

NAVIGATIONSKORT
För att underlätta navigeringen kan du ställa in djup konturerna för att det passar dig bäst.

ACTIVECAPTAIN 

COMMUNITY ActiveCaptain Community där man kan ge rekommendationer och ta råd från andra båtägare, allt ifrån gästhamnar till marinor. 
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GARMIN NAVIONICS VISION+
Plot your paradise — med de bästa och mest uppdaterade sjökorten Garmin Navionics +. De nya sjökorten har en mycket detaljerad kartläggning av kustområden, 

sjöar, floder och mer. Garmin Navionics Vision + har funktioner som RelifShading, 3D-vyer, satellitbilder, avancerad Auto Guidance+-teknik samt tillgång till 

dagliga sjökortsuppdateringar via ActiveCaptain®-appen. Genom att kombinera de bästa funktionerna i Garmins och Navionics® automatiska ruttlösningar, ger 

Auto Guidance+ det bästa förslaget till mål, nu kan rutten gå genom kanaler, vikar, marinor med mera. Sjökorten har skuggade djupkonturer för att hjälpa till med 

navigering på grunt vatten och för att hitta de bästa fiskeplatserna.

GARMIN NAVIONICS VISION+ FUNKTIONER:
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NYTT INTEGRATION
Integrerat Garmin- och Navionics-innehåll — med en uppdaterad färgpalett och Navionics-stil ger —

exceptionell täckning, klarhet och detaljer.

NYTT DAGLIGA UPPDATERINGAR En årsprenumeration som ger tillgång till dagliga sjökorts uppdateringar är tillgängliga via ActiveCaptain-appen.

NYTT AUTO GUIDANCE+
Genom att kombinera det bästa av Garmins och Navionics automatiska ruttfunktioner, ger den inbyggda Auto Guidance+-

tekniken dig från start till mål den smidigaste vägen, som att gå genom kanaler, inlopp med mera.

UPP TILL 0,5m KONTURER Förbättrat för fiske och navigering som ger upp till 0,5m konturer en mer detaljerad bild av bottenstrukturen.

RELIEF SHADING
Relief Shading kombinerar färg och skugga för att ge dig en lättolkad och tydligare bild av bottenstrukturen än enbart 

konturlinjer.

FÖRBÄTTRAT HÖGUPPLÖSTA

SATTELITBILDER

Högupplösta satellitbilder ger dig en realistisk bild av din omgivning – perfekt för att ta sig in i okända hamnar.

FÖRBÄTTRAT FLYGFOTO
Flygfoton av hamnar, broar, bryggor, landmärken för en bättre känsla av omgivningen.

FÖRBÄTTRAT 3D-BILDER Unika 3D-vyer för MarinerEye och FishEye som ger ytterligare perspektiv både över och under vattenlinjen.

SKUGGNING PÅ KONTURER Skuggning med djupintervall, välj mellan 10 stycken färgskuggningar.

SKUGGNING PÅ 

NAVIGATIONSKORT
För att underlätta navigeringen kan du ställa in djup konturerna för att det passar dig bäst.

ACTIVECAPTAIN  

COMMUNITY

ActiveCaptain Community där man kan ge rekommendationer och ta råd från andra båtägare, allt ifrån gästhamnar till 

marinor. 
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ALLT-I-ETT SJÖKORTSLÖSNING FÖR GARMIN-SJÖKORTSPLOTTRAR

Få tillgång till detaljerad kartläggning av kustområden, sjöar, floder och mer. Integrerat Garmin- och Navionics®-innehåll erbjuder täckning över hela världen.

DAGLIGA UPPDATERINGAR
Sjökorten förbättras ständigt med nytt och ändrat innehåll - så många som 5 000 uppdateringar görs varje dag. Med ett årsprenumeration inkluderar tillgång till dagliga sjökortsuppdateringar via 

ActiveCaptain®-appen.

AUTO GUIDANCE+™ TEKNIK
Genom att kombinera det bästa av Garmins och Navionics automatiska ruttfunktioner, ger den inbyggda Auto Guidance+-tekniken dig från start till mål den smidigaste vägen, som att gå 

genom kanaler, inlopp med mera.
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UPP TILL 0,5m KONTURER

ACTIVECAPTAIN® COMMUNITY

SKUGGNING PÅ KONTURER

SKUGGNING PÅ NAVIGATIONSKORT

RELIEF SHADING
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FLYGFOTO 3D MARINEREYE

3D FISHEYE
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PRODUKTJÄMFÖRELSE:

GARMIN NAVIONICS+ GARMIN NAVIONICS VISION+

Kartografi för havet • •

Kartografi för insjöar 42,000 sjöar (världen) 42,000 sjöar (världen)

Detaljerade sjökort • •

Upp till 0,5m konturer • •

Dagliga uppdateringar* Via ActiveCaptain-appen Via ActiveCaptain-appen

Auto Guidance+™ teknik1 • •

ActiveCaptain® support • •

ActiveCaptain Community • •

Skuggning på djupa vatten • •

Skuggning på grunda vatten • •

Relief shading* Via ActiveCaptain-appen

Högupplösta satellitbilder * Via ActiveCaptain-appen

Flygfoto •

3D FishEye view •

3D MarinerEye view •
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Obs: När du köper ett nytt Garmin Navionics+ eller Garmin Navionics Vision+ sjökort ingår ett års prenumeration. Abonnemanget inkluderar tillgång till dagliga sjökortsuppdateringar och 

nedladdning av ytterligare innehåll som premiumfunktioner (reliefskuggning och högupplösta satellitbilder) där det är tillgängligt. Sjökort och funktioner som laddas ner under 

prenumerationsperioden finns kvar på kortet, men inget ytterligare innehåll kan laddas ner efter att prenumerationen löper ut.

För förprogrammerade sjökort köpta i butik eller online måste prenumerationen aktiveras. När året är över kan du förnya för att fortsätta få tillgång till dagliga uppdateringar och 

premiumfunktioner.

Garmin Navionics+ eller Garmin Navionics Vision+ kartografi kräver att din kompatibla plotterprogramvara är uppdaterad till januari 2022 programvaruversionen, som är förprogrammerad 

på sjökorten. Programvaran är också tillgänglig för nedladdning från ActiveCaptain-appen eller via Garmin Express™-mjukvaran.

1Auto Guidance+-teknik är endast avsett för planering och ersätter inte säker navigering
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PRIS:

Se tabellen på sidan 12 för hela prislistan.

FÖRPACKNINGSSPECIFIKATIONER:

Garmin Navionics+ Garmin Navionics Vision+

Mått(BxHxD): 105x146.5x22.5 mm 105x146.5x22.5 mm

Vikt: 60 g 60 g

DEALER RESOURCE CENTER (DRC):
Garmin DRC är platsen där all information och verktyg finns för att kunna marknadsföra Garmins produkter.

När du har loggat in, kommer du till kartografi genom att välja Produkter och sedan Produktinformation. Därifrån väljer du fl iken Bläddra Bland Produkter och väljer 

sedan Marin som marknad >Marin kartografi som kategori. Du kan också söka direkt på artikelnummer under fliken Produktsökning.

Produktkopia, bilder och detta memo kan också laddas ner från Dealer Resources Center.

VIDEO:

INSJÖ HAV

UPPDATERINGAR:
Nya Garmin Navionics+ och Garmin Navionics Vision+ kartografi erbjuder prenumeration på ett år som kan förnyas till ett rabatterat pris via 

ActiveCaptain®-appen eller via Garmin Express™.

Kunder som äger BlueChart® g3 och BlueChart® g3 Vision kartografi kan köpa nya Garmin Navionics+ eller Garmin Navionics Vision+ kartografi till 

deras kompatibla Garmin-enheter. New Chart Guarantee gäller inte för uppgraderingar till dessa produkter.
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DEALER OUTLET PROGRAM:
Garmin-återförsäljare som är registrerade i Dealer Outlet-programmet kommer att kunna programmera Garmin Navionics+ och Garmin Navionics Vision+-kort i 

det nuvarande programmet med en uppdatering som kommer i samband med tillgänglighet för de nya sjökorten. En del av de nya sjökorten Garmin Navionics+ 

och Garmin Navionics Vision+ förväntas vara tillgängliga i slutet på Q1. Täckning för USA finns tillgängligt och resten av världen Asien och Afrika kommer att bli 

tillgänglig senare. Ett uppdaterat statusmeddelande, "Tillgänglig för nedladdning", visas bredvid varje nytt sjökortsområde som går att ladda ner. 

Nya tomma SD-kort kommer att användas för att programmera Garmin Navionics+ och Garmin Navioncs Vision+ sjökorten, se lista nedan med artikelnummer.

KOMMER SNART

ART BESKRIVNING REK PRIS INK MOMS EAN

010-13158-00 Garmin Navionics+ EMEA Regular Dealer Blank 1 695 SEK 753759290733

010-13159-00 Garmin Navionics+ EMEA Large Dealer Blank 2 795 SEK 753759290740

010-13166-00 Garmin Navionics Vision+ EMEA Regular Dealer Blank 2 795 SEK 753759290818

010-13167-00 Garmin Navionics Vision+ EMEA Large Dealer Blank 3 695 SEK 753759290825

Återförsäljare inte är registrerade i Dealer Outlet-programmet och som är intresserade av att programmera Garmins marina kartografikort kan kontakta sin 

lokala säljare för information om hur man registrerar sig.

10 av 20

GARMIN NAVIONICS+TM &
GARMIN NAVIONICS VISION+TM

KARTOGRAFI



NY PRODUKTLANSERING

PM PRODUKTNYHET

KOMPABILITET:

Följande enheter är kompatibla med Garmin Navionics+ och Garmin Navionics Vision+ kartografi. På 

Garmin.com/en-US/chartplotter-compatibility/ för mer kompatibilitetsinformation.

Apple är ett varumärke som tillhör Apple Inc., registrerat i USA och andra länder. App Store är ett servicemärke som tillhör Apple Inc. Android är ett varumärke som tillhör Google 

LLC. Google Play och Google Play-logotypen är varumärken som tillhör Google LLC.

ACTIVECAPTAIN® APP:

Allt-i-ett-app för den ultimata uppkopplade båtupplevelsen

Se till att dina kunder laddar ner och använder ActiveCaptain-appen för att få tillgång 

till dagliga sjökortsuppdateringar, ladda ner ytterligare innehåll eller premiumfunktioner 

som ingår i deras Garmin Navionics+ eller Garmin Navionics Vision+ kartografi och 

maximera sin marinhårdvara. ActiveCaptain-appen är designad speciellt för Garmin-

användare och ger många funktioner och fördelar, allt från sjökortsåtkomst och 

uppdateringar via trådlösa programuppdateringar och användardataöverföringar. 

ActiveCaptain Community-data ger aktuell feedback så som tex marinor, båtramper och 

andra intressanta platser. Appen är tillgänglig för både Apple® och Android™-enheter. 

GPSMAP 722/922/1222 PLUS •

ECHOMAP™ UHD (7/9) • GPSMAP 723/923/1223 •

ECHOMAP ULTRA (10/12) • GPSMAP 8400/8600 •

GPSMAP® 1022/1222 • GPSMAP 8700 BB •

GPSMAP 1222 TOUCH • GPSMAP A12 - VOLVO •

GPSMAP A12 • GPSMAP 723/923/1223 - VOLVO •

GPSMAP A7 • GPSMAP 8400/8600 - VOLVO •

VVXXYYYZ

Product type (VV)

NS = Garmin Navionics+

NV = Garmin Navionics Vision+

BU = Built-in Chart Updates

Region (XX)

AE = Asia, East (Japan, China, Indonesia, etc.)

AF = Africa

AW = Asia, West

EU = Europe (including all Mediterranean Sea) 

PC = Pacific Ocean (Australia, New Zealand, etc.) 

SA = South America

US = U.S., Canada and the Caribbean

Regionnummer (YYY) Täckning storlek (Z)

R = Regular 

L = Large

SÅ LÄSER DU PRODUKTKODEN:

VV XX YYY Z

PRODUKTYP

REGION REGION 

NUMMER STORLEK PÅ

TÄCKNING
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TILLGÄNGLIGHET MARS 2022

REGION BESKRIVNING PRODUKT ID-KOD ART REK PRIS INK 

MOMS

EAN

EU003R Great Britain, Northeast Coast GARMIN NAVIONICS+ NSEU003R 010-C1231-20 1 695 SEK 753759289256

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU003R 010-C1231-00 2 795 SEK 753759290054

EU004R Irish Sea GARMIN NAVIONICS+ NSEU004R 010-C1232-20 1 695 SEK 753759289263

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU004R 010-C1232-00 2 795 SEK 753759290061

EU006R Scotland, West Coast GARMIN NAVIONICS+ NSEU006R 010-C1234-20 1 695 SEK 753759289287

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU006R 010-C1234-00 2 795 SEK 753759290085

EU008R Bay of Biscay GARMIN NAVIONICS+ NSEU008R 010-C1235-20 1 695 SEK 753759289294

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU008R 010-C1235-00 2 795 SEK 753759290092

EU009R Portugal & Spain, Northwest GARMIN NAVIONICS+ NSEU009R 010-C1236-20 1 695 SEK 753759289300

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU009R 010-C1236-00 2 795 SEK 753759290108

EU010R Spain, Mediterranean Coast GARMIN NAVIONICS+ NSEU010R 010-C1237-20 1 695 SEK 753759289317

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU010R 010-C1237-00 2 795 SEK 753759290115

EU012R Mediterranean Sea, Central & 

West

GARMIN NAVIONICS+ NSEU012R 010-C1238-20 1 695 SEK 753759289324

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU012R 010-C1238-00 2 795 SEK 753759290122

GARMIN NAVIONICS+TM &
GARMIN NAVIONICS VISION+TM

KARTOGRAFI

TÄCKNING OCH PRIS:
I DRC finns både pris och produktbilder.

DEMOKORT:

Demokorten innehåller samma navigeringsdata som finns på alla Garmin Navionics Vision+, inklusive Auto Guidance+™. Dessa demokort tillåter inte en plotter
att få en GPS-fix och kan därför inte användas ombord på båtar. De är endast utformade för demonstrationsändamål.

Demokort för Europa kommer finnas tillgängligt senare i år.
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TILLGÄNGLIHET MARS 2022

REGION BESKRIVNING PRODUKT ID-KOD ART REK PRIS INK 

MOMS

EAN

EU014R Italy, Adriatic Sea GARMIN NAVIONICS+ NSEU014R 010-C1239-20 1 695 SEK 753759289331

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU014R 010-C1239-00 2 795 SEK 753759290139

EU015R Aegean Sea, Sea of Marmara GARMIN NAVIONICS+ NSEU015R 010-C1240-20 1 695 SEK 753759289348

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU015R 010-C1240-00 2 795 SEK 753759290146

EU016R Mediterranean Sea, Southeast GARMIN NAVIONICS+ NSEU016R 010-C1241-20 1 695 SEK 753759289355

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU016R 010-C1241-00 2 795 SEK 753759290153

EU042R Oslo to Trelleborg GARMIN NAVIONICS+ NSEU042R 010-C1245-20 1 695 SEK 753759289393

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU042R 010-C1245-00 2 795 SEK 753759290191

EU043R Iceland to Orkney GARMIN NAVIONICS+ NSEU043R 010-C1246-20 1 695 SEK 753759289409

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU043R 010-C1246-00 2 795 SEK 753759290207

EU047R Gulf of Bothnia GARMIN NAVIONICS+ NSEU047R 010-C1248-20 1 695 SEK 753759289423

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU047R 010-C1248-00 2 795 SEK 753759290221

EU050R Gulf of Finland & Riga GARMIN NAVIONICS+ NSEU050R 010-C1249-20 1 695 SEK 753759289430

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU050R 010-C1249-00 2 795 SEK 753759290238

EU051R Norway, Lista to Sognefjord GARMIN NAVIONICS+ NSEU051R 010-C1250-20 1 695 SEK 753759289447

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU051R 010-C1250-00 2 795 SEK 753759290245

EU052R Norway, Sognefjord to

Svefjorden

GARMIN NAVIONICS+ NSEU052R 010-C1251-20 1 695 SEK 753759289454

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU052R 010-C1251-00 2 795 SEK 753759290252

EU053R Norway, Trondheim to Tromsø GARMIN NAVIONICS+ NSEU053R 010-C1252-20 1 695 SEK 753759289461

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU053R 010-C1252-00 2 795 SEK 753759290269

EU054R Norway, Vestfjorden to Svalbard GARMIN NAVIONICS+ NSEU054R 010-C1253-20 1 695 SEK 753759289478

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU054R 010-C1253-00 2 795 SEK 753759290276

GARMIN NAVIONICS+TM &
GARMIN NAVIONICS VISION+TM
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TILLGÄNGLIHET MARS 2022

REGION BESKRIVNING PRODUKT ID-KOD ART REK PRIS INK 

MOMS

EAN

EU055R Finland, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU055R 010-C1254-20 1 695 SEK 753759289485

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU055R 010-C1254-00 2 795 SEK 753759290283

EU060R Germany, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU060R 010-C1255-20 1 695 SEK 753759289492

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU060R 010-C1255-00 2 795 SEK 753759290290

EU062R Russia, Upper & Central Volga GARMIN NAVIONICS+ NSEU062R 010-C1257-20 1 695 SEK 753759289515

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU062R 010-C1257-00 2 795 SEK 753759290313

EU063R Black Sea & Azov Sea GARMIN NAVIONICS+ NSEU063R 010-C1258-20 1 695 SEK 753759289522

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU063R 010-C1258-00 2 795 SEK 753759290320

EU064R Greenland GARMIN NAVIONICS+ NSEU064R 010-C1259-20 1 695 SEK 753759289539

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU064R 010-C1259-00 2 795 SEK 753759290337

EU066R Alpine, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU066R 010-C1261-20 1 695 SEK 753759289553

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU066R 010-C1261-00 2 795 SEK 753759290351

EU067R Sweden, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU067R 010-C1262-20 1 695 SEK 753759289560

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU067R 010-C1262-00 2 795 SEK 753759290368

EU068R Russia, White Sea GARMIN NAVIONICS+ NSEU068R 010-C1263-20 1 695 SEK 753759289577

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU068R 010-C1263-00 2 795 SEK 753759290375

EU069R Caspian Sea & Lower Volga

River

GARMIN NAVIONICS+ NSEU069R 010-C1264-20 1 695 SEK 753759289584

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU069R 010-C1264-00 2 795 SEK 753759290382

EU070R Russia, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU070R 010-C1265-20 1 695 SEK 753759289591

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU070R 010-C1265-00 2 795 SEK 753759290399

EU071R Norway, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU071R 010-C1266-20 1 695 SEK 753759289607

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU071R 010-C1266-00 2 795 SEK 753759290405

GARMIN NAVIONICS+TM &
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TILLGÄNGLIHET MARS 2022

REGION BESKRIVNING PRODUKT ID-KOD ART REK PRIS INK 

MOMS

EAN

EU072R U.K. & Ireland Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU072R 010-C1267-20 1 695 SEK 753759289614

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU072R 010-C1267-00 2 795 SEK 753759290412

EU073R Italy, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU073R 010-C1268-20 1 695 SEK 753759289621

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU073R 010-C1268-00 2 795 SEK 753759290429

EU074R English Channel GARMIN NAVIONICS+ NSEU074R 010-C1269-20 1 695 SEK 753759289638

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU074R 010-C1269-00 2 795 SEK 753759290436

EU075R Ireland, West Coast GARMIN NAVIONICS+ NSEU075R 010-C1233-20 1 695 SEK 753759289270

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU075R 010-C1233-00 2 795 SEK 753759290078

EU076R Benelux & Germany, West GARMIN NAVIONICS+ NSEU076R 010-C1242-20 1 695 SEK 753759289362

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU076R 010-C1242-00 2 795 SEK 753759290160

EU077R Denmark & Germany, North GARMIN NAVIONICS+ NSEU077R 010-C1243-20 1 695 SEK 753759289379

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU077R 010-C1243-00 2 795 SEK 753759290177

EU078R Oslo, Skagerrak & Haugesund GARMIN NAVIONICS+ NSEU078R 010-C1244-20 1 695 SEK 753759289386

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU078R 010-C1244-00 2 795 SEK 753759290184

EU079R Sweden, Southeast GARMIN NAVIONICS+ NSEU079R 010-C1247-20 1 695 SEK 753759289416

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU079R 010-C1247-00 2 795 SEK 753759290214

EU080R France, Lakes & Rivers GARMIN NAVIONICS+ NSEU080R 010-C1256-20 1 695 SEK 753759289508

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU080R 010-C1256-00 2 795 SEK 753759290306

EU081R Baltic Sea, East Coast GARMIN NAVIONICS+ NSEU081R 010-C1260-20 1 695 SEK 753759289546

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU081R 010-C1260-00 2 795 SEK 753759290344

EU620L Greenland & Iceland GARMIN NAVIONICS+ NSEU620L 010-C1270-20 2 795 SEK 753759289645

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU620L 010-C1270-00 3 695 SEK 753759290443

GARMIN NAVIONICS+TM &
GARMIN NAVIONICS VISION+TM

KARTOGRAFI
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EU628L U.K., Ireland & Holland GARMIN NAVIONICS+ NSEU628L 010-C1271-20 2 795 SEK 753759289652

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU628L 010-C1271-00 3 695 SEK 753759290450

EU643L Mediterranean & Black Sea GARMIN NAVIONICS+ NSEU643L 010-C1272-20 2 795 SEK 753759289669

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU643L 010-C1272-00 3 695 SEK 753759290467

EU644L Baltic Sea GARMIN NAVIONICS+ NSEU644L 010-C1273-20 2 795 SEK 753759289676

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU644L 010-C1273-00 3 695 SEK 753759290474

EU645L Skagerrak & Kattegat GARMIN NAVIONICS+ NSEU645L 010-C1274-20 2 795 SEK 753759289683

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU645L 010-C1274-00 3 695 SEK 753759290481

EU646L Europe, Central & West GARMIN NAVIONICS+ NSEU646L 010-C1275-20 2 795 SEK 753759289690

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU646L 010-C1275-00 3 695 SEK 753759290498

EU649L Norway GARMIN NAVIONICS+ NSEU649L 010-C1276-20 2 795 SEK 753759289706

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU649L 010-C1276-00 3 695 SEK 753759290504

EU652L Russia, West GARMIN NAVIONICS+ NSEU652L 010-C1277-20 2 795 SEK 753759289713

GARMIN NAVIONICS VISION+ NVEU652L 010-C1277-00 3 695 SEK 753759290511

GARMIN NAVIONICS+TM &
GARMIN NAVIONICS VISION+TM

KARTOGRAFI

DEMOKORT:

Demokorten innehåller samma navigeringsdata som finns på alla Garmin Navionics Vision+, inklusive Auto Guidance+™. Dessa demokort tillåter inte en plotter
att få en GPS-fix och kan därför inte användas ombord på båtar. De är endast utformade för demonstrationsändamål.

Demokort för Europa kommer finnas tillgängligt senare i år.


